Offizielle Ergebnisliste
GRASBERG - BERGZEITFAHREN
1. Bewerb zur 9. Buchenbergtrophy

Ort und Datum: Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014
Veranstalter: Bike Team Ginner
Durchfiihrender Verein: Union.WYntersport.at

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00 Intervall: 0:30

Strecke: Vogelsang - Gasthaus Grasberg

Hohendifferenz: 215 m Lange: 24 m

Gemeldete Starter: 109

In der Wertung: 109 (100,00%)

Schiiler mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft

1 23  Dabnik Elias 2003 M RC Purgstall
2 90  Hirtenlehner Felix 2002 M Kirnbergradler
3 21 Harlacher Alexander 2003 M Panta Kyklei Ybbstal
4 37  Jelinek Jeremia 2002 M
5 27  Wagner Lukas 2006 M ASKO Waidhofen/Ybbs

Schiiler weiblich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft

1 40  Leidl Louisa 2002 W ASKO Waidhofen/Ybbs
2 35 Handsteiner Anna 2002 W ASKO Waidhofen/Ybbs
3 47  Tatzreiter Laura 2006 W

Samstag, 4. Oktober 2014, 15:59 Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs

Ges.Zeit
11:38,98
12:41,84
13:31,29
16:53,34
19:18,79

Ges.Zeit
12:56,51
13:52,29
18:17,78

Bergzeitfahren

Diff. Info

0,00BT
1:02,86
1:52,31
514,36 WY
7:39,81 WY

Diff. Info

0,00 WY

55,78 WY
5:21,27
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Bergzeitfahren Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014

Jugend mannlich

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. Info
1 65  Polzgutter Christoph 2000 M ASKO Waidhofen/Ybbs 9:23,59 0,00BT, WY
2 91  Riegler Niko 2001 M ASKO Waidhofen/Ybbs 10:19,53 55,94 BT, WY
3 13 Fluch Elias 2001 M Bike Team Ginner 10:35,08 1:11,49BT, WY
4 87  Hirtenlehner Max 2000 M Kirnbergradler 10:55,30 1:31,71
5 16 Wilhelm Julian 2000 M Sportunion Waidhofen/Yb ~ 11:31,28 2:07,69 WY
6 88  Windhager Thomas 2000 M 15:36,88 6:13,29

Jugend weiblich

Rang SINr Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. Info
1 36  Hochbichler Selina 2001 W ASKO Waidhofen/Ybbs 12:48,47 0,00 WYy
2 39  Streicher Hannah 2001 W ASKO Waidhofen/Ybbs 12:49,36 0,89BT, WY
3 38  Fuchsluger Kristina 2001 W ASKO Waidhofen/Ybbs 13:06,36 17,89 BT, WY
4 30  Stiitz Julian 2000 W Bike Team Ginner 16:42,33 3:53,86 BT, WY
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Offizielle Ergebnisliste

Bergzeitfahren
Herren
Rang StNr
1 26
2 4
3 71
4 68
5 94
6 67
7 72
8 12
9 103
10 42
11 92
12 69
13 105
14 60
15 101
16 64
17 108
18 86
19 46
20 10
21 43
22 66
23 7
24 85
25 80
26 89
27 77
28 8
29 73
30 76
31 107
32 98
33 55
34 11
35 56
36 61
37 14
38 70
39 106

Name

Tatzreiter Peter
Frehsner Philipp
Diirauer Wolfgang
Beranek Martin
Esletzbichler Michael
Schopf Julian
Brandl Thomas
Fluch Bernhard
Kaindl Jiirgen
Dichlberger Georg
Haslinger Thobias
Pdchacker Julian
HAHN Manuel
Wagner Bernd
Kaltenbrunner Thomas
Vojtek Rene
HEIGEL Stefan
Lietz Winfried

Six Julian

Hager Ferdinand
GroRsteiner Helmut
Dirnberger Georg
Kinzl Paul

Rieder Andreas
Jurkovics Paul
Windhager Georg
Trykoz Vadym
Grabner Gerhard
Simmer Markus
Strohmair Andreas
KORL Raphael
Frithwald Konrad
Hagauer Oliver
Dittrich Matthias
Heigl David
Wieland Philipp
Ollinger Benjamin
Pirringer Roman
KORL Jakob

Samstag, 4. Oktober 2014, 15:59

JG  Sex Mannschaft

1974
1990
1976
1974
1979
1987
1977
1977
1974
1979
1999
1999
1989
1977
1982
1975
1980
1982
1999
1998
1975
1985
1980
1982
1996
1999
1984
1977
1976
1991
1991
1977
1985
1995
1989
1990
1987
1982
1987
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Bike Team Ginner

Bike Team Ginner
ASKO Waidhofen/Ybbs
URC Falke

Lietzsport

Lietzsport

Lietzsport

Bike Team Ginner

RC Tretlager Amstetten
ASKO Waidhofen/Ybbs
ASKO Waidhofen/Ybbs
Lietzsport

RC Tretlager Amstetten
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen/Yb

Lietzsport

ASKO Waidhofen/Ybbs
Bike Team Ginner
ASKO Waidhofen/Ybbs
RC Tretlager Amstetten

Sportunion Waidhofen/Yb
Sportunion Waidhofen/Yb
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen/Yb
RC27 Mosser Randegg

Union Ybbsitz

Bike Team Ginner

Bike Team Ginner

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs
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GRASBERG - BERGZEITFAHREN
1. Bewerb zur 9. Buchenbergtrophy

Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014

Ges.Zeit
8:10,84
8:22,41
8:27,93
8:30,69
8:35,86
8:35,89
8:49,83
8:50,22
8:53,46
9:01,66
9:03,10
9:08,05
9:32,38
9:34,41
9:37,38
9:37,53
9:39,53
9:43,09
9:49,01
9:49,23
9:51,09
9:54,32
9:58,58

10:16,99

10:18,22

10:22,17

10:30,86

10:31,51

10:43,36

10:50,26

10:51,84

10:57,06

11:02,15

11:12,94

11:14,81

11:19,43

11:52,83

12:00,17

13:00,81

Diff. Info
0,00 WY
11,57 BT, WY
17,09BT, WY
19,85
25,02 WY
25,05
38,99
39,38 BT, WY
42,62
50,82BT, WY
52,26 WY
57,21
1:21,54 WY
1:23,57
1:26,54 WY
1:26,69 BT, WY
1:28,69 WY
1:32,25 WY
1:38,17 WY
1:38,39 BT, WY
1:40,25 BT, WY
1:43,48
1:47,74
2:06,15BT, WY
2:07,38 WY
2:11,33
2:20,02BT, WY
2:20,67 WY
2:32,52 BT, WY
2:39,42
2:41,00 WY
2:46,22
2:51,31
3:02,10 WY
3:03,97 WY
3:08,59
3:41,99BT, WY
349,33
4:49,97 WY
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Offizielle Ergebnisliste

Bergzeitfahren

Damen Allgemein

Rang
1

© 00 N o g AW

- = -
N = O

StNr
57
3
2
75
51
50
52
31
53
96
93
22

Name

Miihlbachler Julia
Rechberger Malene
Frehsner Herta
Lueger Margot
Pallinger Barbara
Hackl Claudia
Bavorovsky Sarah
Stiitz Susi

Luger Michaela
Neunteufel Elena
Simmer Viola
Hauenschild Bianca

Samstag, 4. Oktober 2014, 15:59

JG  Sex Mannschaft

1989
1992
1963
1985
1987
1989
1989
1972
1976
1996
1999
1998

=E====z======= =

Woman Goes Tri
Sportunion Waidhofen/Yb
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen/Yb
Woman Goes Tri

Woman Goes Tri

Woman Goes Tri

Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen/Yb

Panta Kyklei Ybbstal

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs
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Ges.Zeit
10:04,54
10:20,75
10:43,63
11:26,69
11:31,11
11:58,07
12:34,76
12:55,00
13:21,15
13:42,24
13:47,36
16:06,85

Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014

Diff. Info
0,00BT, WY
16,21 BT, WY
39,09 WY
1:22,15BT, WY
1:26,57 BT, WY
1:53,53 BT, WY
2:30,22 BT, WY
2:50,46 BT, WY
3:16,61 BT, WY
3:37,70 WY
3:42,82 WY
6:02,31
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Offizielle Ergebnisliste

Bergzeitfahren
Masters I
Rang StNr
1 33
2 20
3 102
4 5
5 100
6 25
7 97
8 78
9 18
10 58
11 83
12 49
13 6
14 95
15 104
16 28
17 62
18 82
19 1
20 19
21 24
22 45
23 29
24 17
25 32
26 41
27 99
28 48
29 9
30 79
31 63

Name

Mayerhofer Dietmar
Bauer Andreas
Leutgeb Gerald
Frehsner Wolfgang
Forster Robert
Sehorsch Gerhard
Handl Manfred
Steiner Josef
Biirger Andreas
Riegler Thomas
Harlacher Peter
Fuchsluger Franz
Lettner Herbert
Wailzer Joe
Wieser Dieter
Haslinger Peter
Kerschbaumer Martin
Zamarin Diethard
Jelinek Bernhard
Boésendorfer Josef
Knascz Lambert
Heigl Walter
Weillechner Gerald
Reitbauer Andreas
Stiitz Armin

Leidl Stefan
Wildling Markus
Eichhorn Kurt
Nabecker Dietmar
Gumpinger Peter
Schiibl Elisabeth

Samstag, 4. Oktober 2014, 15:59

JG  Sex Mannschaft

1970
1973
1960
1962
1968
1961
1971
1965
1967
1972
1968
1967
1967
1967
1971
1959
1970
1973
1970
1971
1967
1960
1967
1968
1972
1969
1973
1961
1972
1964
1972
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Lietzsport

Bike Team Ginner
OAMTC-ASC Tiroler Radl
Bike Team Ginner

ASKO Waidhofen/Ybbs
ASKO Waidhofen/Ybbs
RC Tretlager Amstetten
Sportunion Waidhofen/Yb
ASKO Waidhofen/Ybbs
2Radchaoten.com

Panta Kyklei Ybbstal
Sportunion Waidhofen/Yb
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen/Yb
Bike Team Ginner
Lietzsport

Senker

Sportunion Waidhofen/Yb
Bike Team Ginner

Bike Team Ginner

RC Purgstall

ASKO Waidhofen/Ybbs

FC Sonntagberg

Bike Team Ginner

ASKO Waidhofen/Ybbs
Sportunion Waidhofen/Yb
ASKO Waidhofen/Ybbs
Bike Team Ginner

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs
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Ges.Zeit
7:26,56
8:00,91
8:22,09
8:45,71
9:07,22
9:23,51
9:24,47
9:28,65
9:33,33
9:38,83
9:42,98
9:43,90
9:46,80
9:55,30

10:00,08

10:02,02

10:14,12

10:22,18

10:50,68

11:22,56

11:24,27

11:27,91

11:40,18

11:42,55

11:53,88

12:06,37

12:29,00

12:30,75

14:21,51

15:01,80

17:23,97

Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014

Diff. Info
0,00 WY
34,35 WY
55,53
1:19,15 WY
1:40,66 WY
1:56,95 WY
1:57,91 WY
2:02,09BT, WY
2:.06,77 BT, WY
2:12,27TWY
2:16,42 BT
217,34 WY
2:20,24 BT, WY
2:28,74 BT, WY
2:33,52 WY
2:35,46 BT
2:47,56 WY
2:55,62BT, WY
3:24 12BT, WY
3:56,00 WY
3:57,71 BT
4:01,35 WY
4:13,62 WY
4:1599 BT
4:27,32 BT, WY
4:39,81 BT, WY
5:.02,44 WY
5.04,19 WY
6:54,95BT, WY
7:35,24
9:57,41 WY
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Offizielle Ergebnisliste

Bergzeitfahren
Masters I1
Rang StNr
1 54
2 15
3 59
4 109
5 74
6 84
7 44
8 34
9 81
Unterschrift

Name

Nietsch Johann
Atzenhofer Rudolf
Bammacher Willi
BERGMANN Walter
Wininger Franz
Bramberger Hubert
Rogenhofer Hubert
Thummerer Johann
Jurkovics Michael

Samstag, 4. Oktober 2014, 15:59

JG  Sex Mannschaft

1958
1957
1955
1955
1954
1948
1958
1940
1957

M

M
M
M
M
M
M
M
M

ASKO Waidhofen/Ybbs
Lietzsport
Naturfreunde Weyer

RC Tretlager Amstetten

Naturfreunde Waidhofen/

Auswertung: Sportunion Waidhofen/Ybbs
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Ges.Zeit
8:57,50
9:08,41

10:01,52

11:04,07

11:24,20

12:04,53

12:52,86

16:33,55

23:22,60

Waidhofen/Ybbs, 04.10.2014

Diff. Info
0,00 WY
10,91
1:04,02BT
2:08,57 WY
2:26,70
3:07,03WY
3:55,36 BT, WY
7:36,05 WY
14:25,10 WY
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